[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "ЦУМИЛУХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЛЯРАТИНСКОГО РАЙОНА"

368062, РД,Бабаюртовский район, п/о Туршунай, к.Цумилюх Тляратинского района, тел:89094834105, email:salahudin1967@yandex.ru
№17                                                                                                                                      27.08.2020

Приказ по школе
О назначении оператора по взаимодействию с ООО «АС-Холдинг».

Во исполнение приказа №1465-04\20 от 05.08.2020г и с целью взаимодействия с ООО «Ас-холдинг» и предоставления общедоступных сведений для проведения независимой оценки качества образовательных услуг предоставляемых ГКОУ РД «Цумилкхская СОШ Тляратинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным по взаимодействию с ООО «Ас-холдинг» зам УВР Гамзатова Руслана Магомедовича
Директор школы                              Магомедалиев С.М.